
segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA010703/2019 

Credenciamento n° 0009/2018 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, torna pública a ratificação / homologação do termo de adesão ao Credenciamento n° 
0009/2018, em favor da(s) empresa(s)/prestador(a): ANA SALES E SILVA BELISARIO E CIA LTDA, no valor total 
estimado de R$ 23.040,00 (vinte e três mil e quarenta reais), cujo objeto é a Constitui objeto do presente, o 
credenciamento a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior contratação para a prestação de 
serviços de impressão e veiculação de outdoor para divulgação de ações institucionais de interesse do Município, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO(S) Nº 010703/2019 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA010703/2019 
 
EMPRESA(S): ANA SALES E SILVA BELISARIO E CIA LTDA 
 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$ 23.040,00 (vinte e três mil e quarenta reais). 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente, o credenciamento a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e 
posterior contratação para a prestação de serviços de impressão e veiculação de outdoor para divulgação de ações 
institucionais de interesse do Município, conforme proposta apresentada. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 04/06/2019, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1687D3337C1DF3B51658A2BCB8BECD8



segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº PA021503/2019 
Credenciamento n° 007/2018  

 
O MUNICÍPIO DE IRECÊ, torna pública a ratificação / homologação do termo de adesão ao Credenciamento n° 
007/2018, em favor da(s) empresa(s)/prestador(a): CONSTRUTORA E DEDETIZADORA DUVAL LTDA, no valor total 
estimado de R$ 11.230,00 (ONZE MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS), cujo objeto é a  prestação de serviços de 
dedetização (insetos, ratos e correlatos) para atender às demandas do Município de Irecê/Ba, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO(S) Nº 031503/2019 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA021503/2019 
 
EMPRESA(S): CONSTRUTORA E DEDETIZADORA DUVAL LTDA 
 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$ 11.230,00 (ONZE MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS). 
 
OBJETO:  prestação de serviços de dedetização (insetos, ratos e correlatos) para atender às demandas do Município 
de Irecê/Ba, conforme proposta apresentada. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 14/06/2019, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1687D3337C1DF3B51658A2BCB8BECD8


		2019-04-08T12:45:07-0300




